

Årsredovisning

för

EnginZyme AB

556965-8494

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EnginZyme AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 13 februari 2025



Karim Engelmärk Cassimjee

Årsredovisning

för

EnginZyme AB

556965-8494

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31



Styrelsen och verkställande direktören för EnginZyme AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

EnginZyme AB är ett biokatalysbolag som startade sin verksamhet i mars 2014 och inriktar sig på att utveckla biokatalysatorer, kemiska tillverkningsprocesser och tillverka kemiska produkter.

Företagets enzymimmobiliseringsteknologi möjliggör att enzymer, naturens katalysatorer, kostnadseffektivt kan användas i den kemiska tillverkningsindustrin, med samma verktyg och tekniker som används vid traditionell kemisk tillverkning men med ett mycket mindre miljöavtryck. Teknologin kan därtill användas i den mest effektiva formen av kemisk process och tillverkning, dvs. inom flödeskemi. Detta resulterar i att en mer miljömässigt hållbar tillverkning kan uppnås på bred front, EnginZyme är således drivande i transformationen av den kemiska industrin för att uppnå hållbarhetsmålen som branschen har antagit samt en kraftig reduktion av den annars oacceptabla avfallsmängden.

EnginZymes affärsmodell består av tre delar: i) utveckling och försäljning av katalysatorer, ii) joint development-projekt med efterföljande processlicensiering, och iii) utveckling och försäljning av egna produkter, såsom pseudouridine. Bolaget arbetar även kontinuerligt med det långsiktiga arbetet att utveckla den egna teknologiska plattformen.

EnginZyme har utnämnts som en teknikpionjär av World Economic Forum och fanns representerade på Global Cleantech 100-listan både 2022 och 2023, på 50-listan av TechTour 2024, samt på Sifted 250 Leaderboard 2024.

Bolagets största ägare är Sofinnova Industrial Biotech I och Stiftelsen Industrifonden.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

EnginZyme har under året framgångsrikt genomfört flera gemensamma forskningsprojekt tillsammans med kunder, s.k. *joint development*, inom bl.a. kosmetika och vaccin. Ökningen i omsättning jämfört med föregående år beror i huvudsak på ökning av försäljning av joint development-projekt. Ökningen av övriga intäkter hänför sig i huvudsak till licensiering av kojibioserättigheter.

Joint development-projekten är värdefulla då de kompletterar den interna forskningen och utvecklingen, ger intäkter på kort sikt samt potentiella licensieringsintäkter på längre sikt.

Under året har personalstyrkan minskat i syfte att minska kostnaderna.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Bolaget har den 11 november 2024 givit ut konvertibler för 40.500.000 kr, vilka så småningom kommer konverteras till aktier.

Framtida utveckling

Bolaget kommer fortsatt framöver lägga stort fokus på kommersialisering av egenutvecklade katalysatorer och produkter för att öka intäkterna samt att genomföra ytterligare joint development-projekt tillsammans med kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	20 623	3 539	2 182	1 196	621
Resultat efter finansiella poster	-72 773	-99 122	-65 503	-44 669	-24 056
Soliditet (%)	85,8	89,6	85,5	90,1	90,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	225 056	370 637 200	-164 440 617	-99 121 913	107 299 726
Balanseras i ny räkning			-99 121 913	99 121 913	0
Årets resultat				-72 772 548	-72 772 548
Belopp vid årets utgång	225 056	370 637 200	-263 562 530	-72 772 548	34 527 178

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	370 637 200
ansamlad förlust	-263 562 530
årets förlust	-72 772 548
	34 302 122
disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 302 122
	34 302 122

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		20 622 802	3 539 280
Övriga rörelseintäkter		5 846 082	89 461
		26 468 884	3 628 741
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-19 534 826	-31 432 124
Övriga externa kostnader		-26 314 018	-23 514 432
Personalkostnader	2	-46 789 052	-45 251 797
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 103 546	-1 959 918
Övriga rörelsekostnader		-825 396	-595 872
		-95 566 838	-102 754 143
Rörelseresultat		-69 097 954	-99 125 402
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	-4 250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		596 392	7 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 986	-4 090
		-3 674 594	3 489
Resultat efter finansiella poster		-72 772 548	-99 121 913
Resultat före skatt		-72 772 548	-99 121 913
Årets resultat		-72 772 548	-99 121 913

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 778 833	5 838 686
		4 778 833	5 838 686
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	750 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	868 673	868 673
		1 618 673	868 673
Summa anläggningstillgångar		6 397 506	6 707 359
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 863 650	3 518 578
Färdiga varor och handelsvaror		3 766 467	0
		13 630 117	3 518 578
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		950 845	0
Övriga fordringar		606 678	1 202 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 978 899	2 479 671
		3 536 422	3 682 045
<i>Kassa och bank</i>		16 654 151	105 839 406
Summa omsättningstillgångar		33 820 690	113 040 029
SUMMA TILLGÅNGAR		40 218 196	119 747 388

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		225 056	225 056
		225 056	225 056
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		370 637 200	370 637 200
Balanserad vinst eller förlust		-263 562 530	-164 440 617
Årets resultat		-72 772 548	-99 121 913
		34 302 122	107 074 670
Summa eget kapital		34 527 178	107 299 726
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 351 083	4 325 254
Övriga skulder		1 806 345	4 790 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	2 533 590	3 332 047
Summa kortfristiga skulder		5 691 018	12 447 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 218 196	119 747 388

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	46	48

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nedskrivningar	-4 250 000 -4 250 000	0 0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 814 603	10 802 249
Inköp	1 043 693	2 012 354
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 858 296	12 814 603
Ingående avskrivningar	-6 975 917	-5 015 998
Årets avskrivningar	-2 103 546	-1 959 919
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 079 463	-6 975 917
Utgående redovisat värde	4 778 833	5 838 686

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	5 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	0
Årets nedskrivningar	-4 250 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 250 000	0
Utgående redovisat värde	750 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	868 673	868 673
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	868 673	868 673
Utgående redovisat värde	868 673	868 673

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Förutbetalda intäkter	0	696 058
Upplupna personalkostnader	2 158 097	1 390 927
Övriga upplupna kostnader	375 493	1 245 062
2 533 590	3 332 047	

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har den 11 november 2024 givit ut konvertibler för 40.500.000 kr, vilka så småningom kommer konverteras till aktier.

Solna



Karim Cassimjee
Verkställande direktör



Michael Krel



Patrik Soböcki

Alex Basu

Alex Basu

Chatarina Schneider

Chatarina Schneider
Ordförande



Martin Randel



Frédérique Nicole Gilberte Lafosse

Vår revisionsberättelse har lämnats

RSM Stockholm AB



Per-Johan Elert
Auktoriserad revisor

Verification

Transaction 09222115557537255240

Document

2.1 Ver I EnginZyme AB ÅR 23-24 v.1

Main document

11 pages

Initiated on 2025-01-22 15:53:07 CET (+0100) by Anders Nilsson (AN)

Finalised on 2025-01-27 10:04:59 CET (+0100)

Initiator

Anders Nilsson (AN)

EnginZyme

Company reg. no. 556965-8494

anders@enginzyme.com

Signatories

Karim Engelmark Cassimjee (KEC)

ID number 800803-0358

karim@enginzyme.com



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'K. Engelmark'.

The name returned by Swedish BankID was "KARIM ENGELMARK CASSIMJEE"

Signed 2025-01-22 16:12:57 CET (+0100)

Patrik Sobocki (PS)

ID number 780115-7517

patrik.sobocki@industrifonden.com



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'P. Sobocki'.

The name returned by Swedish BankID was "PATRIK ANDLIN SOBOCKI"

Signed 2025-01-25 08:01:35 CET (+0100)



Verification

Transaction 09222115557537255240

Martin Randel (MR)
ID number 740703-0175
martin.randel@gmail.com



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Martin Randel'.

The name returned by Swedish BankID was "MARTIN
RANDEL"
Signed 2025-01-22 17:53:05 CET (+0100)

Alex Basu (AB)
ID number 910202-0659
ab@navigareventures.com



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Alex Basu'.

The name returned by Swedish BankID was "Alex Basu"
Signed 2025-01-23 13:39:32 CET (+0100)

Chatarina Schneider (CS)
ID number 630802-8221
chatarina.schneider@jovitech.se



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Chatarina Schneider'.

The name returned by Swedish BankID was "CHATARINA
SCHNEIDER"
Signed 2025-01-23 21:18:38 CET (+0100)

Michael Krel (MK)
mkrel@sofinnovapartners.com
+33631925356

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Michael Krel'.

Signed 2025-01-23 10:52:15 CET (+0100)



Verification

Transaction 09222115557537255240

Frederique Lafosse (FL)
frederique.lafosse@givaudan.com
+33608703923



Signed 2025-01-27 08:10:50 CET (+0100)

Per-Johan Elert (PE)
ID number 851120-1611
per-johan.elert@rsm.se



The name returned by Swedish BankID was "PER-JOHAN ELERT"

Signed 2025-01-27 10:04:59 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


